
Martes a sábado de 9:00-13:00 y de 17:30-21:30
Domingo de 10:00-14:00
Calle Sánchez Llevot, 2

+34 923 34 76 93
@amarillapasteleriaquebrilla

Espresso
Americano
Latte
Capuccino
Capuccino con
nata
Frapuccino

€1.50
€1.50
€1.70
€1.70

€2.40
€2.80

Cafés

Rooibos
Mate cocido
Negro
Chai
Matcha

€1.80
€1.80
€1.80
€2.10
€2.80

Tés
Zumo natural del día
Refrescos
Agua natural
Tónica
Mosto
Té helado Amarilla

€2.80
€2.40
€2.00
€2.20
€2.20
€3.10

Bebidas frías

Amarilla

pastelería
Desayunos y meriendas

Corona
Mahou
Mahou 200ml 
Mahou 0,0 

€2.80
€2.50
€2.00
€2.00

Chai Latte
Matcha+helado
de mandarina

€3.70

€3.90

Infusiones frías

Licuados
Banana con
helado de
caramelo toffee
y nata montada

€3.90



Calle Sánchez Llevot, 2
+34 923 34 76 93

@amarillapasteleriaquebrilla

Amarilla

pastelería
Desayunos y meriendas

Salado
Sándwich de miga JyQ
Sándwich de miga
Victoria
Medialuna JyQ
Empanada de carne
Fugazzeta (porción)
Fugazzeta para
compartir
Bagel de Salmón
Tarta salada de
temporada

€2.90

€3.20
€2.50
€2.90
€2.20

€12.00
€8.40

€2.20

En caso de alergia o intolerancia, avisar al personal .

Maicena
Sin gluten
Chocolate con DDL
Nutella y frutos rojos
Blanco con nuez
Blanco y chocolate 
con leche
Matcha, choco blanco y
frutos rojos
Alfajor helado

Consultá por los alfajores
de temporada

€2.40
€2.40
€3.10
€3.10
€2.80
€3.10

€2.80

€3.60

Alfajores

Dulce
Porción de torta
Enfrascado de yogur
Facturas argentinas
Tarta de Limón o
frutas
Pastafrola de batata
Chocotorta

€4.60
€3.20
€1.50
€3.90

€1.80
€2.90

Martes a sábado de 9:00-13:00 y de 17:30-21:30
Domingo de 10:00-14:00



Amarilla

pastelería
Desayunos y meriendas

promo mediodía
té helado Amarilla + bagel de salmón + 

alfajor de choco o maicena

€9.90

promo desayuno
café o infusión caliente + sándwich de miga + 

enfrascado de yogur

promo merienda
té helado Amarilla + sándwich de miga + 

chocotorta con helado

€7.90

€7.20


