



AMARILLA PASTELERÍA

Desayunos y meriendas

Bebidas frías

Zumo natural del día	€2.80
Refrescos	€2.40
Agua natural	€2.00
Tónica	€2.20
Mosto	€2.20
Té helado Amarilla	€3.10

Tés

Rooibos	€1.80
Mate cocido	€1.80
Negro	€1.80
Chai	€2.10
Matcha	€2.80

Cafés

Espresso	€1.50
Americano	€1.50
Latte	€1.70
Capuccino	€1.70
Capuccino con nata	€2.40
Frapuccino	€2.80

Infusiones frías

Chai Latte	€3.70
Matcha+helado de mandarina	€3.90

Licuados

Banana con helado de caramelo toffee y nata montada	€3.90
---	-------



Martes a sábado de 9:00-13:00 y de 17:30-21:30

Domingo de 10:00-14:00

Calle Sánchez Llevot, 2
+34 923 34 76 93

@amarillapasteleriaquebrilla



AMARILLA PASTELERÍA

Desayunos y meriendas

En caso de alergia o intolerancia, avisar al personal.

Salado

Sándwich de miga JyQ	€2.90
Sándwich de miga	
Victoria	€3.20
Medialuna JyQ	€2.50
Empanada de carne	€2.90
Fugazzeta (porción)	€2.20
Fugazzeta para compartir	€12.00
Bagel de Salmón	€8.40
Tarta salada de temporada	€2.20

Dulce

Porción de torta	€4.60
Enfrascado de yogur	€3.20
Facturas argentinas	€1.50
Tarta de Limón o frutas	€3.90
Pastafrola de batata	€1.80
Chocotorta	€2.90

alfajores

Maicena	€2.40
Sin gluten	€2.40
Chocolate con DDL	€3.10
Nutella y frutos rojos	€3.10
Blanco con nuez	€2.80
Blanco y chocolate con leche	€3.10
Matcha, choco blanco y frutos rojos	€2.80
Alfajor helado	€3.60

Consultá por los alfajores de temporada



Martes a sábado de 9:00-13:00 y de 17:30-21:30

Domingo de 10:00-14:00

Calle Sánchez Llevot, 2
+34 923 34 76 93

@amarillapasteleriaquebrilla



AMARILLA PASTELERÍA

Desayunos y meriendas

promo desayuno

**café o infusión caliente + sándwich de miga +
enfrascado de yogur**

€7.20

promo mediodía

**té helado Amarilla + bagel de salmón +
alfajor de choco o maicena**

€9.90

promo merienda

**té helado Amarilla + sándwich de miga +
chocotorta con helado**

€7.90